
1

STAD TIENEN
BESLUITENLIJST COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN
DINSDAG 21 OKTOBER 2025

PUNTEN ALS EERSTE TE BEHANDELEN

1. Goedkeuren notulen schepencollege van 14 oktober 2025

Het CBS keurt de notulen van de vergadering van 14 oktober 2025 goed.

2. Kennisnemen inkomende poststukken 8 t.e.m. 14 oktober 2025

Het CBS neemt kennis van de binnenkomende poststukken in de periode van 8 t.e.m. 14 oktober 
2025.

BD01 - IEDEREEN THUIS IN TIENEN

3. Afvoeren van ambtswege

Het CBS voert een afwezige inwoner ambtshalve af.

4. Afvoering van ambtswege

Het CBS voert een afwezige inwoner ambtshalve af.

5. Afvoering van ambtswege

Het CBS voert een afwezige inwoner ambtshalve af.

6. Afvoering van ambtswege

Het CBS voert ambtshalve een afwezige inwoner af.

7. Afvoering van ambtswege

Het CBS voert ambtshalve een afwezige inwoner af.

8. Afvoering van ambtswege

Het CBS voert ambtshalve een afwezige inwoner af.

9. Afvoering van ambtswege

Het CBS voert ambtshalve een afwezige inwoner af.

10. Afvoeren van ambtswege

Het CBS voert een afwezige inwoner ambtshalve af.

11. Afvoering van ambtswege

Het CBS voert ambtshalve een afwezige inwoner af.

12. Uitbetalen overeenkomst nominatief ingeschreven toelage 2025 met het Processiecomité 
Hakendover vzw

Het CBS betaalt de toelage uit voor de organisatie van de paardenprocessie 2025, voorzien in de 
overeenkomst op naam afgesloten door de stad met de organisatie Processiecomité Hakendover 
vzw.

OVERIGE PUNTEN

13. Wijziging aanstelling plaatsvervangend afgevaardigde algemene vergaderingen en algemeen 
comité Ecowerf - GR

Aan de voorzitter van de gemeenteraad zal worden gevraagd het punt 'Wijziging aanstelling 
plaatsvervangend afgevaardigde algemene vergaderingen en algemeen comité Ecowerf' op de 
agenda te plaatsen.

14. Verlenen toelating preservicetraining - praktijkcomponent in lerarenopleiding



2

Het CBS verleent toelating voor een preservicetraining (praktijkcomponent in de 
lerarenopleiding).

15. Afsluiten overeenkomst met betrekking tot toekenning toelage aan Patriottische Verbroedering 
van Veteranen van de oorlog '40 - '45 voor het jaar 2025 - GR

Aan de voorzitter van de gemeenteraad wordt gevraagd het punt "Afsluiten overeenkomst met 
betrekking tot toekenning toelage aan Patriottische Verbroedering van Veteranen van de oorlog 
'40 - '45 voor het jaar 2025" op de agenda van de raad te plaatsen.

16. Vaststellen lijst bestelbonnen

Het CBS stelt een lijst van bestelbonnen vast.

17. Vaststellen lijsten te betalen facturen

Het CBS stelt lijsten van te betalen facturen vast.

18. Bijkomend punt: Goedkeuren deelname aan project ‘Kenniseconomie in Oost-Brabant’ binnen 
de VLAIO-oproep voor Bovenlokaal Uitgiftebeleid

Het CBS geeft goedkeuring om deel te nemen aan de aanvraag binnen de VLAIO-oproep voor 
ondersteuning bij een bovenlokaal uitgiftebeleid, meer in het bijzonder voor een Bovenlokaal 
Uitgiftebeleid voor de Kenniseconomie in Oost-Brabant.

19. Bijkomend punt: Goedkeuren deelname aan project ‘Kenniseconomie in Oost-Brabant’ binnen 
de VLAIO-oproep voor gebiedsregisseur

Het CBS stemt in met het engagement om vanuit het partnerschap van de lokale besturen 
Aarschot, Diest, Leuven en Tienen en partners POM en provincie Vlaams-Brabant, KU Leuven 
Research & Development en Interleuven een formele aanvraag in te dienen bij VLAIO voor de 
ondersteuning in de aanstelling van een gebiedsregisseur voor de Kenniseconomie in Oost-
Brabant.

WERKEN AAN EEN PROPER, KWALITEITSVOL EN GROEN OPENBAAR DOMEIN

20. Afnemen raamovereenkomst CREAT leasing technische werkkledij

Het CBS neemt af van de raamovereenkomst 'leasing technische werkkledij'

21. Uitbetalen jaarlijkse vergoeding ophalen en opvangen rondzwervende katten en honden en voor 
het kattensterilisatieproject aan vzw Dierenasiel Tienen

Het CBS betaalt de jaarlijkse vergoeding voor het ophalen en opvangen van rondzwervende 
katten en honden en voor het kattensterilisatieproject aan vzw Dierenasiel Tienen uit.

WERKEN AAN AANGENAAM & KWALITEITSVOL WONEN

22. Kennisnemen mededelingen omgeving

Het CBS neemt kennis van de mededelingen betreffende omgeving.

23. Vergunnen isoleren voorgevel, Astridvest (OMV_2025098634)

Het CBS verleent een vergunning voor het isoleren van een voorgevel in de Astridvest.

24. Vergunning onder voorwaarden, verbouwen kantoorgebouw met woonst naar kantoor met 2 
appartementen, Minderbroedersstraat 30 (OMV_2025082190)

Het CBS levert een vergunning onder voorwaarden af voor verbouwen kantoorgebouw met 
woonst naar kantoor met 2 appartementen in Minderbroedersstraat 30
 

25. Vergunnen verwijderen conifeerhaag, Potstraat (OMV_2025098747)

Het CBS verleent een vergunning voor het verwijderen van een conifeerhaag in Potstraat 110.

26. Voorwaardelijk vergunnen verbouwing eengezinswoning, Aarschotsesteenweg (OMV_2025080147)

Het CBS verleent voorwaardelijk een vergunning voor verbouwen eengezinswoning in 
Aarschotsesteenweg 446

27. Weigeren uitbreiding eengezinswoning, Uilstraat (OMV_2025047990)



3

Het CBS weigert een vergunning voor uitbreiden eengezinswoning in Uilstraat 70
 

28. Weigeren functiewijziging van handel naar horeca, Nieuwstraat (OMV_2025104688)

Het CBS weigert een vergunning voor functiewijziging van handel naar horeca in de Nieuwstraat.
 

29. Verlenen advies bij dossier in beroep over plaatsen van een kantoorcontainer/poolhouse, 
Vissenakenstraat 465 (OMV_2025062585)

Het CBS verleent een ongunstig advies voor plaatsen van een kantoorcontainer/poolhouse.

HET VERDUURZAMEN VAN HET PATRIMONIUM VAN DE STAD

30. Principieel akkoord gaan met het plan van aanpak en de tijdslijn voor de deelopdrachten m.b.t. 
de site van het stadhuis en de uithuizing

Het CBS gaat principieel akkoord met het plan van aanpak en de tijdslijn voor de 
deelopdrachten met betrekking tot de site van het stadhuis en de uithuizing.

HET INZETTEN OP ACTIEF BURGERSCHAP EN HET WERKEN AAN BUURTEN WAAR IEDEREEN 
ZICH THUIS VOELT

31. Uitbetalen toelagen buurtinitiatieven en ontmoetingscentra 2025 – deel 4

Het CBS betaalt de toelagen voor buurtgerichte acties en buurtinitiatieven (kleine en grote 
buurtinitiatieven) uit volgens het 'Reglement buurtinitiatieven en ontmoetingscentra'. 

HET DYNAMISEREN VAN DE VRIJETIJDSSECTOR

32. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares piano

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

33. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar trompet en groepsmusiceren

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

34. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares dans

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

35. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar directie en muziektheorie

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

36. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muzikale en culturele vorming en dwarsfluit

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

37. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares dramalab, dramastudio, theater en story-telling

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

38. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar orgel, groepsmusiceren en begeleidingspraktijk



4

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

39. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar dwarsfluit

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

40. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muzikale en culturele vorming en muziekinitiatie

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

41. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar gitaar

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

42. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares piano

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

43. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
begeleider

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

44. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares piano

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

45. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar gitaar

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

46. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muzikale en culturele vorming

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

47. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar accordeon

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

48. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares piano

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

49. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muzikale en culturele vorming

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

50. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares altsaxofoon



5

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

51. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares piano

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

52. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muziekinitiatie

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

53. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar viool

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

54. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muzikale en culturele vorming, groepsmusiceren en accordeon

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

55. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares piano

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

56. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muzikale en culturele vorming en muziektheorie

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

57. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares gitaar

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

58. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares piano en groepsmusiceren

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

59. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar muzikale en culturele vorming en muziektheorie

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

60. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar bastuba

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

61. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar altsaxofoon

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

62. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares dans



6

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

63. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muzikale en culturele vorming

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

64. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar muziekgeschiedenis, muziektheorie en improvisatie

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

65. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar trompet

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

66. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar piano

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

67. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares harp

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

68. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares hobo en fagot

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

69. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares hoorn

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

70. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares klarinet

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

71. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares gitaar, begeleidingspraktijk en groepsmusiceren

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

72. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares cello

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

73. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar orkestslagwerk

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

74. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar klarinet en groepsmusiceren



7

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

75. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar contrabas en basgitaar

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

76. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares dans

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

77. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muzikale en culturele vorming en muziekinitiatie

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

78. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar viool en groepsmusiceren

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

79. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares zang

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

80. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares schrijven

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

81. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares theater, woordatelier, dramastudio en story-telling

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

82. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar gitaar

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

83. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muzikale en culturele vorming en zang

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

84. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar altsaxofoon

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

85. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar piano

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

86. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar muziektheorie en groepsmusiceren



8

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

87. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar slagwerk en muzikale en culturele vorming

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

88. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
begeleider

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

89. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar piano en begeleidingspraktijk

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

90. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muzikale en culturele vorming

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

91. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar doedelzak en groepsmusiceren

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

92. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares muziekinitiatie en muzikale en culturele vorming

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

93. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares orkestslagwerk en groepsmusiceren

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

94. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar gitaar en groepsmusiceren

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

95. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar koordirectie en groepsmusiceren

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

96. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar piano en groepsmusiceren

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

97. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares zang en groepsmusiceren

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

98. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar orkestslagwerk en groepsmusiceren



9

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

99. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares beeldatelier

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

100. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar beeldatelier, beeldende en audiovisuele kunsten en projectatelier

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

101. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares schilderkunst en projectatelier

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

102. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares tekenkunst en beeldatelier

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

103. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares keramiek

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

104. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares beeldatelier

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

105. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar beeldatelier en grafiekkunst

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

106. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar audiovisueel atelier en beeldatelier

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

107. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar beeldatelier en audiovisueel atelier

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

108. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares beeldatelier

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

109. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
leraar beeldatelier en beeldende en audiovisuele kunsten

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

110. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
lerares levend model, tekenkunst, beeldatelier en beeldende en audiovisuele kunsten



10

Het CBS stelt de ambtsopdrachten van de vastbenoemde leraars voor het schooljaar 2025-2026 
vast.

111. Benoemen in vast verband bij wijze van mutatie van leraar piano

Het CBS benoemt een leraar piano in vast verband bij wijze van mutatie.

112. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
directeur

Het CBS legt de ambtsopdracht van een directeur voor het schooljaar 2025-2026 vast.

113. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
directeur

Het CBS legt de ambtsopdracht van een directeur voor het schooljaar 2025-2026 vast.

114. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
administratief medewerkster

Het CBS legt de ambtsopdracht van een administratief medewerkster voor het schooljaar 2025-
2026 vast.

115. Vaststellen ambtsopdracht in vast benoemd verband voor het schooljaar 2025-2026 van een 
administratief medewerkster

Het CBS legt de ambtsopdracht van een administratief medewerkster voor het schooljaar 2025-
2026 vast.

116. Verlenen toelating evenement FATAL 2025

Het CBS verleent toelating voor het evenement FATAL 2025.

117. Verlenen toelating evenement - 14de Kerstmarkt & Wereldlichtjesdag

Het CBS verleent toelating voor het evenement '14de Kerstmarkt & Wereldlichtjesdag'.

118. Verlenen toelating Troostmoment 'Verbonden in troost, gedragen door elkaar'

Het CBS verleent toelating voor het evenement Troostmoment "Verbonden in troost, gedragen 
door elkaar"

119. Bijkomend punt: Verlenen toelating evenement Braderie Tienen

Het CBS verleent toelating voor het evenement Braderie Tienen.

HET ONTWIKKELEN VAN EEN MOBILITEITSBELEID WAARIN BEREIKBAARHEID, 
VERKEERSLEEFBAARHEID EN VERKEERSVEILIGHEID CENTRAAL STAAN

120. Vaststellen aanvullend reglement verwijderen gele lijnen en parkeerverbodsboden 
Spikdorenstraat - GR

Aan de voorzitter van de gemeenteraad zal worden gevraagd om het punt 'Vaststellen 
aanvullend reglement verwijderen gele lijnen en parkeerverbodsboden Spikdorenstraat' op de 
agenda te plaatsen.

121. Vaststellen aanvullend reglement verkeersborden Dennenstraat en Iepenstraat - GR

Aan de voorzitter van de gemeenteraad zal worden gevraagd om het punt 'Vaststellen 
aanvullend reglement verkeersborden Dennenstraat en Iepenstraat' op de agenda te plaatsen.

122. Vaststellen aanvullend reglement voorrangsregeling wegversmallingen Oorbeeksesteenweg - GR

Aan de voorzitter van de gemeenteraad zal worden gevraagd om het punt 'Vaststellen 
aanvullend reglement voorrangsregeling wegversmallingen Oorbeeksesteenweg' op de agenda te 
plaatsen.

123. Vaststellen aanvullend reglement bijkomend parkeervak Kleine Molenstraat 15 - GR

Aan de voorzitter van de gemeenteraad zal worden gevraagd om het punt 'Vaststellen 
aanvullend reglement bijkomend parkeervak Kleine Molenstraat 15' op de agenda te plaatsen.

124. Vaststellen standpunt operationele uitrol GAS5



11

Het college van burgemeester en schepenen stelt het standpunt vast over de aanpak van 
operationele uitrol GAS5 in Tienen.  

125. Vaststellen tijdelijk aanvullend reglement invoering zone-30 en aanleg wegversmallingen in 
Sint-Margriete-Houtem

Het CBS stelt een tijdelijk aanvullend reglement op het wegverkeer vast over invoering zone-30 
en aanleg wegversmallingen in Sint-Margriete-Houtem.

126. Bijkomend punt: Vaststellen tijdelijke politieverordening verkeers- en parkeervrij maken enkele 
straten n.a.v. Braderie 25 oktober 2025

Het CBS stelt een tijdelijke politieverordening n.a.v. Braderie op 25 oktober 2025, vast.

HET MAXIMAAL DIGITALISEREN VAN DE ORGANISATIE

127. Goedkeuren Bibster overeenkomst met Cultuurconnect

Het CBS keurt de overeenkomst Bibster met Cultuurconnect goed.

HET PREVENTIEF EN ACTIEF BESTRIJDEN VAN OVERLAST EN ONVEILIGHEID

128. Vaststellen lijst uitgaande facturen voor huur signalisatie en dranghekken en voor inname 
openbaar domein

Het CBS stelt de lijst vast van uitgaande facturen voor huur signalisatiemateriaal/dranghekken 
en voor inname openbaar domein.

129. Gegrond verklaren bezwaarschrift tegen belasting op weghalen en verwijderen van goederen en 
afvalstoffen, gestort of achtergelaten op daartoe niet voorziene plaatsen, op niet-reglementaire 
wijze of in niet-reglementaire recipiënten (1)

Het CBS verklaart een bezwaarschrift inzake de belasting op het weghalen en verwijderen van 
goederen en afvalstoffen, gestort of achtergelaten op daartoe niet voorziene plaatsen of 
tijdstippen, op niet-reglementaire wijze of in niet-reglementaire recipiënten gegrond.

130. Gegrond verklaren bezwaarschrift tegen belasting op weghalen en verwijderen van goederen en 
afvalstoffen, gestort of achtergelaten op daartoe niet voorziene plaatsen, op niet-reglementaire 
wijze of in niet-reglementaire recipiënten (2)

Het CBS verklaart een bezwaarschrift inzake de belasting op het weghalen en verwijderen van 
goederen en afvalstoffen, gestort of achtergelaten op daartoe niet voorziene plaatsen of 
tijdstippen, op niet-reglementaire wijze of in niet-reglementaire recipiënten gegrond.

131. Gegrond verklaren bezwaarschrift tegen belasting op weghalen en verwijderen van goederen en 
afvalstoffen, gestort of achtergelaten op daartoe niet voorziene plaatsen, op niet-reglementaire 
wijze of in niet-reglementaire recipiënten (3)

Het CBS verklaart een bezwaarschrift inzake de belasting op het weghalen en verwijderen van 
goederen en afvalstoffen, gestort of achtergelaten op daartoe niet voorziene plaatsen of 
tijdstippen, op niet-reglementaire wijze of in niet-reglementaire recipiënten gegrond.

132. Weigeren vergunnen uitoefenen verkoop van hamburgers, frietjes en gekoelde dranken op 
privaat domein grenzend aan de openbare weg

Het CBS verleent geen machtiging voor de verkoop van hamburgers, frietjes en gekoelde 
dranken op privaat domein grenzend aan de openbare weg.

133. Vergunnen tijdelijke inname van het openbaar domein voor doeleinden van commercieel belang 
(aanvraag 15472)

Het CBS vergunt een tijdelijke inname van het openbaar domein voor doeleinden van 
commercieel belang.

134. Vergunnen afsluiten Avendorenstraat en vaststellen tijdelijke politieverordening n.a.v. werken 
(aanvraag 15568)

Het CBS vergunt het afsluiten van de Avendorenstraat ter hoogte van huisnummer 54 op 30 
oktober 2025 en stelt een tijdelijke politieverordening vast.



12

135. Vergunnen afsluiten Fabiolapark op 05 november 2025 en vaststellen tijdelijke 
politieverordening n.a.v. werken

Het CBS vergunt het afsluiten van het Fabiolapark en stelt een tijdelijke politieverordening 
desbetreffend vast.

136. Vergunnen afsluiten Aststraat en vaststellen tijdelijke politieverordening n.a.v. werken 
(aanvraag 15646)

Het CBS vergunt het afsluiten van de Aststraat ter hoogte van huisnummer 312 in de periode van 
28 oktober 2025 tot en met 08 november 2025 en stelt een tijdelijke politieverordening vast.

137. Vergunnen afsluiten Beauduinstraat en vaststellen tijdelijke politieverordening n.a.v. werken 
(aanvraag 15688)

Het CBS vergunt het afsluiten van de Beauduinstraat ter hoogte van huisnummer 8 van 17 
november 2025 tot en met 21 november 2025 en stelt een tijdelijke politieverordening vast.

138. Toelaten inname openbaar domein ter hoogte van Grote Markt 25 - kant Schapenmarkt 
(aanvraag 15474)

Het CBS laat de inname van het openbaar domein ter hoogte van Grote Markt 25 van 1 maart 
2026 tot en met 31 oktober 2026 toe en dit voor het stallen van fietsen en bromfietsen van een 
horecazaak. 

139. Vaststellen bijkomende locaties voor inzet tijdelijke vaste bewakingscamera's

Het CBS stelt 2 bijkomende locaties vast voor het gebruik van tijdelijk vaste bewakingscamera's.


